東邦高等学校第 37 期同窓生 各位

◇東邦高等学校第 37 期同窓会開催（ご案内）

東邦高等学校は 2023 年に学校創立 100 周年迎える事となりました。

その永い伝統の 1 ページを刻んだ私達も卒業 35 周年の節目の年を迎えるに当り、

今回初めての学年同窓会を開催したいと思います。

1 年時 高校創立 60 周年 東京ディズニーランド開園

2 年時 ロサンゼルス五輪開催 東山動物園コアラ来園

3 年時 高校男女共学開始 おニャン子クラブ結成

上記 1986 年 3 月にご卒業された方が対象となります。

同窓会の開催は 2020 年 4 月 18 日（土）を予定しております。

先ずは皆様の所在地を確認させて頂きたくメールにて東邦会（同窓会）への

ご住所登録をお願い申し上げます。

氏名、ご住所、を記載頂き件名には必ず「37 期同窓会」とご記入下さい。

メールアドレス info@tohokai.com

第 37 期同窓会幹事会

幹事長 井島規夫

幹 事 三ツ森文治

幹 事 佐々木勉

尚、私達の後輩になります、東邦会副幹事長池田暁生さんにもお手伝い頂いております。

幹事会では SNS（Facebook･Instagram）も開設して情報を発信しております。

是非フォロー頂きご活用下さい。

◇Facebook

https://www.facebook.com/TOHO-37th-Reunion-100138988160096/

◇Instagram

https://www.instagram.com/toho37threunion

mailto:info@tohokai.com
https://www.facebook.com/TOHO-37th-Reunion-100138988160096/
https://www.instagram.com/toho37threunion